
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiele Oktober-Juni

Datum 16.10.2021, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSG Dutenh./Münchholzh.

Spielort Sporthalle Münchholzhausen  Gastmannschaft TSG Leihgestern I

 

Heimmannschaft

HSG Dutenh./Münchholzh.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Scholz, Katharina - -

2 Otto, Bianca - - 6 1/1

4 Klein, Lena - -

5 Schoppe, Nina - - 1

10 Bender, Jönna - - 3 55:47

13 Manfraß, Marie - - 20:57

14 Neul, Tabea - - 1 1/1

16 Sarikaya, Birgül - -

17 Neumann, Anna - -

19 Carotenuto, Rafaela - - 2

20 Lüling, Svenja - - 1

21 Weimer, Lea - - 1

23 Schäfer, Lisa - - 3

34 Hels, Juliana-Milena - - 1 19:38

A Kaminski, Frauke - -

B Roth, Sebastian - -

C Beuschel, Peter - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 27:24

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 34:14

2-Minuten 1 Timeout 3 51:46

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSG Leihgestern I
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

10 Clausius, Jasmin - -

13 Seiffarth, Elena Lucy - - 3 0/1 24:01

14 Carstens, Merle - - 1

15 Junker, Lisa Marie - - 1 16:58

17 Penning, Sandra - - 3

38 Kerdi, Nessima - - 4 4/4 23:17

51 Reeh, Olivia - - 4 0/1 04:27

54 Schweisfurth, Jana - -

58 Schulz, Andrea - - 2

71 Kunzig, Nicole - - 5

78 Engel, Marie-Sophie - - 2 22:03

90 Faber, Isabell - -

A Ortmann, Dirk - -

B Jensen, Jonna - -

C Konrad, Peter - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 08:26

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Viehmann, Julian - - - - -

SR B Grumbach, Julian - - - - -

Zeitn. Schmidt, Klaus - - - - -

Sek. Walter, Gloria - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Leihgestern I

Ergebnis 19:25 (11:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:59 0:1 Tor 17 Penning, Sandra

Gast 01:33 0:2 Tor 71 Kunzig, Nicole

Heim 03:07 1:2 Tor 2 Otto, Bianca

Heim 03:31 2:2 Tor 5 Schoppe, Nina

Gast 04:27 Verwarnung 51 Reeh, Olivia

Heim 05:11 3:2 7m mit Tor 14 Neul, Tabea

Gast 06:26 3:2 7m ohne Tor 51 Reeh, Olivia

08:26 Auszeit Gast

Heim 09:08 4:2 Tor 2 Otto, Bianca

Heim 11:11 5:2 Tor 2 Otto, Bianca

Heim 12:20 6:2 Tor 10 Bender, Jönna

Gast 13:04 6:2 7m ohne Tor 13 Seiffarth, Elena Lucy

Heim 13:55 7:2 Tor 2 Otto, Bianca

Gast 16:35 7:3 Tor 14 Carstens, Merle

Gast 16:58 2 Minuten 15 Junker, Lisa Marie

Heim 18:01 8:3 Tor 19 Carotenuto, Rafaela

Heim 19:38 Verwarnung 34 Hels, Juliana-Milena

Heim 19:49 9:3 Tor 19 Carotenuto, Rafaela

Gast 19:59 9:4 Tor 78 Engel, Marie-Sophie

Heim 20:27 10:4 Tor 10 Bender, Jönna

Heim 20:57 Verwarnung 13 Manfraß, Marie

Gast 21:15 10:5 7m mit Tor 38 Kerdi, Nessima

Gast 22:03 Verwarnung 78 Engel, Marie-Sophie

Heim 22:26 11:5 Tor 20 Lüling, Svenja

Gast 23:17 Verwarnung 38 Kerdi, Nessima

Gast 24:01 2 Minuten 13 Seiffarth, Elena Lucy

Gast 24:42 11:6 Tor 71 Kunzig, Nicole

Gast 26:42 11:7 Tor 15 Junker, Lisa Marie

27:24 Auszeit Heim

Gast 27:47 11:8 Tor 17 Penning, Sandra

Gast 30:33 11:9 Tor 58 Schulz, Andrea

Heim 30:49 12:9 Tor 10 Bender, Jönna

Gast 31:24 12:10 Tor 51 Reeh, Olivia

Gast 32:24 12:11 Tor 13 Seiffarth, Elena Lucy

34:14 Auszeit Heim

Heim 35:18 13:11 7m mit Tor 2 Otto, Bianca

Gast 35:57 13:12 Tor 71 Kunzig, Nicole

Gast 36:10 13:13 Tor 58 Schulz, Andrea

Gast 36:53 13:14 Tor 71 Kunzig, Nicole

Heim 38:40 14:14 Tor 23 Schäfer, Lisa

Gast 39:07 14:15 Tor 13 Seiffarth, Elena Lucy

Gast 40:21 14:16 Tor 51 Reeh, Olivia

Heim 40:44 15:16 Tor 23 Schäfer, Lisa

Heim 41:44 16:16 Tor 23 Schäfer, Lisa

Gast 42:59 16:17 Tor 71 Kunzig, Nicole

Gast 43:50 16:18 Tor 51 Reeh, Olivia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 44:46 17:18 Tor 2 Otto, Bianca

Heim 46:26 18:18 Tor 34 Hels, Juliana-Milena

Gast 46:55 18:19 Tor 17 Penning, Sandra

Gast 49:56 18:20 7m mit Tor 38 Kerdi, Nessima

Gast 51:11 18:21 Tor 13 Seiffarth, Elena Lucy

51:46 Auszeit Heim

Gast 52:54 18:22 7m mit Tor 38 Kerdi, Nessima

Heim 54:42 19:22 Tor 21 Weimer, Lea

Heim 55:47 2 Minuten 10 Bender, Jönna

Gast 55:50 19:23 7m mit Tor 38 Kerdi, Nessima

Gast 59:06 19:24 Tor 78 Engel, Marie-Sophie

Gast 59:19 19:25 Tor 51 Reeh, Olivia
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